

چگونه

می توانیم بهتر زندگی کنیم



- در اختلافات خانوادگی از توسل به زور یا درگیری اکیداً خودداری نمایید .
- زن و شوهر را نسبت دادن القاب و زدن برجسب نامطلوب به یکدیگر جداً پرهیز کنند .
- سعی کنید مورد یا موارد سوء تفاهم را هر چه زودتر و صریح تر مطرح کنید و به حل مفصل آن بپردازید .
- تشویق و ایران تشکر از رفتارهای مطلوب همسر ، تاثیر به بسزایی در استمرار آن رفتار دارد .
- مسئله اصلی این است که تفاوت های فردی وجود دارد و زوج ها نباید یکدیگر را با کس دیگری مقایسه کنند .
- خطای دیگرگر را در حضور فرزندان یا کسان دیگر مانند اقوام و دوستان بازگو نکنند و به یکدیگر احترام بگذارند .
- زن و شوهر موظفند خود را در برابر یکدیگر آراسته ، پاکیزه و جالب توجه نگه دارند و از نامرتبی اجتناب کنند .
- اساس یک ارتباط سالم و بانشاط ، مثبت فکر کردن است ، پس همواره سعی کنید به مثبت ها و موهبت هایی که در اختیار دارید بپردازید .
- به جای در نظر گرفتن خصوصیات منفی بهتر است ویژگیهای مثبت یکدیگر را درنظر بگیریم وبه آنها توجه کنیم.

کارشناس مرکز مشاوره فرماندهی انتظامی استان هرمزگان

اصلاحیه

در آگهی فراخوان عمومی مرحله دوم شهرداری جزیره هرمز مندرج در روزنامه دریا به شماره ۵۳۹ تاریخ ۸۶/۷/۱۴
بند ۱۴حادث شهر بازی منبع بر آورد ۱۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ صحیح می باشد که بدینوسیله تصحیح می گردد

اصلاحیه

دراطلاعیه شرکت تعاونی مسکن پاسداران هرمزگان مندرج در روزنامه دریا شماره۵۴۱ تاریخ ۱۶مهرماه ۸۶ تاریخ تعیین تکلیف اسناد مالکیت زمین واگذاری به شرکت تعاونی مسکن پاسداران از تاریخ ۸۶/۷/۱۹ به تاریخ ۸۶/۷/۲۹تغییر یافته است

دادنامه

کلاس پرونده: ۸۶/۸/۸۶ ق دادنامه شماره: ۸۶/۵/۵۵۵-۸۶/۵/۵۴۱
شکایت: گزارش مأمورین متهم: آقای حسن سالاری اتهام: دادر بر نگهاری هشتصد و چهل گرم تریاک و یک حلقه و افور و مرجع رسیدگی کننده: دادرس شعبه اول دادگاه انقلاب اسلامی بندرعباس گردشکار: در خصوص شکایت مأمورین انتظامی علیه متهم دایر بر نگهاری هشتصد و چهل گرم تریاک و یک حلقه و افور که پس از وصول پرونده ثبت و ایک در تاریخ فوق ختم دادرسی را اعلام و اقدام به صدور رای می نماید. رای دادگاه

در خصوص اتهام آقای حسن سالاری دایر بر نگهاری هشتصد و چهل گرم تریاک و یک حلقه و افور با توجه به جمع محتویات پرونده، گزارش مرجع انتظامی، کشف مواد مخدر از منزل متهم اوراق تست و توزین مواد مخدر مشکوفه، کیفرخواست شماره ۸۵/۷/۲۴- ۸۵/۷/۲۴ دادرسی عمومی و انقلاب بندرعباس و با عنایت سایر فراین و امارات متکسر در پرونده، منجه متواری بودن متهم و اینکه علیرغم ابلاغ احضاریه آن طریق انتشار اگهی در دادگاه حاضر نگردیده است وکیل معرفی نگرده است و آنچه نیز ارسال ننموده است و دفاعی و رقیال اتهام انتسابی بعمل نیاورده است علیرضا بزنگاری ری محرز و مسلم است و لذا دادگاه مستندا ماده ۳-۵ و ماده ۲۰ قانون اصلاح قانون مبارزه با مواد مخدر متهم موصوف احسن سالاری را از بازات نگهاری هشتصد و چهل گرم تریاک به پرداخت مبلغ بیست میلیون ریال جریمه نقدی و تحمل پنجده ضربه شلاق و دو سال حبس و از بازات نگهاری یک حلقه و افور به پرداخت مبلغ هزارریال جزای نقدی محکوم می نماید و مواد مخدر مشکوفه و افور نیز به نفع دولت ضبط می گردید امر صادره غیابی است و ظرف مدت ده روز پس از ابلاغ و واقعی در همین دادگاه می باشد.

دادرس شعبه اول دادگاه انقلاب اسلامی بندرعباس- محسنى
شماره و تاریخ دادنامه: ۴۴۵- ۸۶/۵/۷/۸۵ کلاس پرونده: ۸۶/۵/۸۵-۸۶/۵/۸۶
مرجع رسیدگی کننده: شعبه ۱۰۰ دادگاه جزایی بندرعباس گردشکار: به تاریخ ۸۶/۷/۱۷ در وقت فوق العاده شعبه ۱۰۰ جزایی به تصدی امضا کنند ذیل تشکیل است پرونده امر در نظر قرار دارد دادگاه با بررسی اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و به شرح آتی میادرت به صدور رای می نماید.

در خصوص اتهام آقایان ۱- میرچاپایان و گیوتپاناسکی دایر بر آند میر ربایی موضوع شکایت آقایان ۱- محمدرضا اصفهلی و یاسر فریادی، بدین شرح که به موجب شکرائیه مورخ ۸۵/۶/۷- ۸۵/۶/۷ شاهی ردیف اول اظهار نموده به دلیل وقوع اختلاف بین پیمانکار شرکت توسعه پتروایران که شکات به عنوان کارگران شرکت مذکور آند به شرکت یومانیایی (GSP) باعث ۷۰۰ عدد ظهر روز یکشنبه ۲۲ مهرماه سال ۱۳۸۵ کارگران شرکت ارتباطات تلفنی و همواره شاکی در صورت غیرقانونی قطع نموده و به ری اعلام کردند که قصد دارند دکل را جابجا نموده و به شارجه متکل نمایند که با مخالفت اینجاب ما را در آنها یان عیان بارداشت نموده و پس از ۱۵ ساعت شکات را تحویل مشاورت تحت اجاره شرکت پتروایران نموده و به این طریق به ایران بازمی گردیده دادگاه نظر به محتویات پرونده گزارش مرجع انتظامی کیفرخواست صادره به شماره ۱۰۳۸ مورخه ۸۵/۶/۲۲- ۸۵/۶/۲۲ تحقیقات پرونده ، عدم حضور متهمین در جلسه دادگاه و عدم ارسال آنچه دفاعیه و سایر فراین و امارات موجود در پرونده برتقا هریش را ثابت دانسته مستندا به ماده ۱۷ قانون آئین دادرسی کیفری و ماده ۶۶۱ قانون مجازات اسلامی هر یک از متهمین موصوف را به تحمل پنج سال حبس تعزیری محکوم می نماید . رای صادره غیابی و ظرف مهلت مقرر قابل واخواهی درین شعبه و پس از انقضای آن قابل تجدید نظرخواهی در محاکم تجدید نظر استان می باشد.

رئیس شعبه ۱۰۱ دادگاه جزایی قسم -فرهاد زارعی
شماره پرونده: ۸۶/۸/۸۶ ق دادنامه: ۸۶/۵/۵۵۶-۸۶/۵/۵۴۱
مرجع رسیدگی کننده: شعبه اول دادگاه انقلاب اسلامی بندرعباس شکایت: گزارش مأمورین متهم: آقای حسن سالاری اتهام: دادر بر نگهاری نود گرم تریاک گردشکار: در خصوص شکایت مأمورین انتظامی علیه متهم دایر بر نگهاری نود گرم تریاک که پس از وصول پرونده ثبت و ایک در تاریخ فوق ختم دادرسی را اعلام و اقدام به صدور رای می نماید. رای دادگاه

در خصوص اتهام آقای هشتت دادی کشکشی دایر بر نگهاری نود گرم تریاک ، باتوجه به جمع محتویات پرونده گزارش مرجع انتظامی، کشف مواد مخدر از منزل وی ، نتیجه اوراق تست و توزین مواد مشکوفه و کیفرخواست شماره ۸۵/۷/۲۴- ۵۵/۷/۲۴ دادرسی عمومی و انقلاب بندرعباس و با عنایت به اینکه علیرغم ابلاغ از طریق انتشار اگهی احضار در دادگاه حاضر نگردیده است وکیل معرفی ننموده است و آنچه نیز ارسال نگرده است و دفاعی و اتهام انتسابی بعمل نیارده است لذا بزنگاری وی محرز و مسلم است لذا دادگاه مستندا به بند ۵ ماده ۲۰ قانون اصلاح قانون مبارزه با مواد مخدر متهم موصوف ا حشمت الله دادی کشکشی را با پرداخت یکصد و سیلیون ریال جریمه نقدی و تحمل پنجاه ضربه شلاق محکوم می نماید ومواد مخدر و مشکوفه مستندا ماده ۱۰- قانون مجازات اسلامی به نفع دولت ضبط گردید. رای غیابی است و ظرف ده روز پس از ابلاغ و واقعی قابل واخواهی در همین دادگاه می باشد.

دادرس شعبه اول دادگاه انقلاب بندرعباس- محسنى



عبدالحمید صادقپور” رئیس اداره پست

شهرستان میناب گفت: اداره پست شهرستان میناب با یک اداره، یک دفتر پستی شهری، ۲ دفتر خدمات ارتباطی ، ۲۰ دفتر پستی روستایی، یک آژانس پستی، ۲۳ نمایندگی پستی و ۲۸ دفتر ICT روستایی جمعاً با ۵۷ واحد خدمات پستی به مردم ارائه می نماید که به ازای هر ۴۵۲۲ نفر جمعیت شهرستان یک واحد پستی و به ازای ۱۳۷۴۸ کیلومتر مربع یک واحد پستی در شهرستان فعالیت می نماید.

وی اضافه کرد: از ابتدای سالجاری تاکنون تعداد ۶۵۳۸۸۸ مرسوله در سطح شهرستان قبول و به مقاصد مربوطه ارسال گردیده است . همچنین در این مدت تعداد ۹۱۰۱۱۴ فقره مرسوله نیز به شهرستان وارد و توزیع گردیده که به میزان ۶۹ درصد

مدیران جدید امور آب و فاضلاب بندرلنگه و رودان معرفی شدند

طی حکمی از سوی رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان ؛ مهندس غلامرضا چراغعلی به عنوان مدیر جدید امور آب و فاضلاب بندرلنگه و عبدالمجید فلاحت به عنوان مدیر امور آب و فاضلاب رودان معرفی و از حمات مدیران اسبق این ادارات تقدیر شد.

مهندس “خادمی” به همراه مدیر حراست و تنی چند از معاونین این شرکت با حضور در بندرلنگه و رودان و بازدید از طرح ها و تاسیسات تولید و توزیع آب این شهرها ، بر رفع مشکلات مشترکین و اجرای سریع تر طرح های در دست اجرا از جمله

گروه های آموزشی اداره آموزش و پرورش هرمز تشکیل شد

در دومین هفته از بازگشایی مدارس، نشست گروه های آموزشی اداره آموزش و پرورش هرمز با حضور “مجید منصوری” کارشناس گروه های آموزشی سازمان آموزش و پرورش هرمزگان در محل سالن کنفرانس آن اداره برگزار شد.
در این جلسه “مجید منصوری” کارشناس گروه های آموزشی گفت: گروه های آموزشی به عنوان بازوی توانایی آموزش و پرورش هستند و هر منطقه که یکی از موثرترین روش درس دادن روش گروه های آموزشی پویا داشته باشد آن منطقه موفق تر است.

در دومین هفته از بازگشایی مدارس، نشست گروه های آموزشی اداره آموزش و پرورش هرمز با حضور “مجید منصوری” کارشناس گروه های آموزشی سازمان آموزش و پرورش هرمزگان در محل سالن کنفرانس آن اداره برگزار شد.

در این جلسه “مجید منصوری” کارشناس گروه های آموزشی گفت: گروه های آموزشی به عنوان بازوی توانایی آموزش و پرورش هستند و هر منطقه که یکی از موثرترین روش درس دادن روش گروه های آموزشی پویا داشته باشد آن منطقه موفق تر است.

در خصوص اتهام آقای حسن سالاری دایر بر نگهاری هشتصد و چهل گرم تریاک و یک حلقه و افور با توجه به جمع محتویات پرونده، گزارش مرجع انتظامی، کشف مواد مخدر از منزل متهم اوراق تست و توزین مواد مخدر مشکوفه، کیفرخواست شماره ۸۵/۷/۲۴- ۸۵/۷/۲۴ دادرسی عمومی و انقلاب بندرعباس و با عنایت سایر فراین و امارات متکسر در پرونده، منجه متواری بودن متهم و اینکه علیرغم ابلاغ احضاریه آن طریق انتشار اگهی در دادگاه حاضر نگردیده است وکیل معرفی نگرده است و آنچه نیز ارسال ننموده است و دفاعی و رقیال اتهام انتسابی بعمل نیاورده است علیرضا بزنگاری ری محرز و مسلم است و لذا دادگاه مستندا ماده ۳-۵ و ماده ۲۰ قانون اصلاح قانون مبارزه با مواد مخدر متهم موصوف احسن سالاری را از بازات نگهاری هشتصد و چهل گرم تریاک به پرداخت مبلغ بیست میلیون ریال جریمه نقدی و تحمل پنجده ضربه شلاق و دو سال حبس و از بازات نگهاری یک حلقه و افور به پرداخت مبلغ هزارریال جزای نقدی محکوم می نماید و مواد مخدر مشکوفه و افور نیز به نفع دولت ضبط می گردید امر صادره غیابی است و ظرف ده روز پس از ابلاغ و واقعی در همین دادگاه می باشد.

دادرس شعبه اول دادگاه انقلاب اسلامی بندرعباس- محسنى
شماره پرونده: ۸۶/۸/۸۶ ق دادنامه: ۸۶/۵/۵۵۵-۸۶/۵/۵۴۱
شکایت: گزارش مأمورین متهم: آقای حسن سالاری اتهام: دادر بر نگهاری هشتصد و چهل گرم تریاک و یک حلقه و افور که پس از وصول پرونده ثبت و ایک در تاریخ فوق ختم دادرسی را اعلام و اقدام به صدور رای می نماید. رای دادگاه

در خصوص اتهام آقایان ۱- میرچاپایان و گیوتپاناسکی دایر بر آند ربایی موضوع شکایت آقایان ۱- محمدرضا اصفهلی و یاسر فریادی، بدین شرح که به موجب شکرائیه مورخ ۸۵/۶/۷- ۸۵/۶/۷ شاهی ردیف اول اظهار نموده به دلیل وقوع اختلاف بین پیمانکار شرکت توسعه پتروایران که شکات به عنوان کارگران شرکت مذکور آند به شرکت یومانیایی (GSP) باعث ۷۰۰ عدد ظهر روز یکشنبه ۲۲ مهرماه سال ۱۳۸۵ کارگران شرکت ارتباطات تلفنی و همواره شاکی در صورت غیرقانونی قطع نموده و به ری اعلام کردند که قصد دارند دکل را جابجا نموده و به شارجه متکل نمایند که با مخالفت اینجاب ما را در آنها یان عیان بارداشت نموده و پس از ۱۵ ساعت شکات را تحویل مشاورت تحت اجاره شرکت پتروایران نموده و به این طریق به ایران بازمی گردیده دادگاه نظر به محتویات پرونده گزارش مرجع انتظامی کیفرخواست صادره به شماره ۱۰۳۸ مورخه ۸۵/۶/۲۲- ۸۵/۶/۲۲ تحقیقات پرونده ، عدم حضور متهمین در جلسه دادگاه و عدم ارسال آنچه دفاعیه و سایر فراین و امارات موجود در پرونده برتقا هریش را ثابت دانسته مستندا به ماده ۱۷ قانون آئین دادرسی کیفری و ماده ۶۶۱ قانون مجازات اسلامی هر یک از متهمین موصوف را به تحمل پنج سال حبس تعزیری محکوم می نماید . رای صادره غیابی و ظرف مهلت مقرر قابل واخواهی درین شعبه و پس از انقضای آن قابل تجدید نظرخواهی در محاکم تجدید نظر استان می باشد.

رئیس شعبه ۱۰۱ دادگاه جزایی قسم -فرهاد زارعی
شماره پرونده: ۸۶/۸/۸۶ ق دادنامه: ۸۶/۵/۵۵۶-۸۶/۵/۵۴۱
مرجع رسیدگی کننده: شعبه اول دادگاه انقلاب اسلامی بندرعباس شکایت: گزارش مأمورین متهم: آقای حسن سالاری اتهام: دادر بر نگهاری نود گرم تریاک گردشکار: در خصوص شکایت مأمورین انتظامی علیه متهم دایر بر نگهاری نود گرم تریاک که پس از وصول پرونده ثبت و ایک در تاریخ فوق ختم دادرسی را اعلام و اقدام به صدور رای می نماید. رای دادگاه

در خصوص اتهام آقای هشتت دادی کشکشی دایر بر نگهاری نود گرم تریاک ، باتوجه به جمع محتویات پرونده گزارش مرجع انتظامی، کشف مواد مخدر از منزل وی ، نتیجه اوراق تست و توزین مواد مشکوفه و کیفرخواست شماره ۸۵/۷/۲۴- ۵۵/۷/۲۴ دادرسی عمومی و انقلاب بندرعباس و با عنایت به اینکه علیرغم ابلاغ از طریق انتشار اگهی احضار در دادگاه حاضر نگردیده است وکیل معرفی ننموده است و آنچه نیز ارسال نگرده است و دفاعی و اتهام انتسابی بعمل نیارده است لذا بزنگاری وی محرز و مسلم است لذا دادگاه مستندا به بند ۵ ماده ۲۰ قانون اصلاح قانون مبارزه با مواد مخدر متهم موصوف ا حشمت الله دادی کشکشی را با پرداخت یکصد و سیلیون ریال جریمه نقدی و تحمل پنجاه ضربه شلاق محکوم می نماید ومواد مخدر و مشکوفه مستندا ماده ۱۰- قانون مجازات اسلامی به نفع دولت ضبط گردید. رای غیابی است و ظرف ده روز پس از ابلاغ و واقعی قابل واخواهی در همین دادگاه می باشد.

دادرس شعبه اول دادگاه انقلاب بندرعباس- کارمن زاده
شماره پرونده: ۸۶/۸/۸۶ ق دادنامه: ۸۶/۵/۵۵۶-۸۶/۵/۵۴۱
مرجع رسیدگی کننده: شعبه اول دادگاه انقلاب اسلامی بندرعباس شکایت: گزارش مأمورین متهم: آقای حسن سالاری اتهام: دادر بر نگهاری نود گرم تریاک گردشکار: در خصوص شکایت مأمورین انتظامی علیه متهم دایر بر نگهاری نود گرم تریاک که پس از وصول پرونده ثبت و ایک در تاریخ فوق ختم دادرسی را اعلام و اقدام به صدور رای می نماید. رای دادگاه

در خصوص اتهام آقای هشتت دادی کشکشی دایر بر نگهاری نود گرم تریاک ، باتوجه به جمع محتویات پرونده گزارش مرجع انتظامی، کشف مواد مخدر از منزل وی ، نتیجه اوراق تست و توزین مواد مشکوفه و کیفرخواست شماره ۸۵/۷/۲۴- ۵۵/۷/۲۴ دادرسی عمومی و انقلاب بندرعباس و با عنایت به اینکه علیرغم ابلاغ از طریق انتشار اگهی احضار در دادگاه حاضر نگردیده است وکیل معرفی ننموده است و آنچه نیز ارسال نگرده است و دفاعی و اتهام انتسابی بعمل نیارده است لذا بزنگاری وی محرز و مسلم است لذا دادگاه مستندا به بند ۵ ماده ۲۰ قانون اصلاح قانون مبارزه با مواد مخدر متهم موصوف ا حشمت الله دادی کشکشی را با پرداخت یکصد و سیلیون ریال جریمه نقدی و تحمل پنجاه ضربه شلاق محکوم می نماید ومواد مخدر و مشکوفه مستندا ماده ۱۰- قانون مجازات اسلامی به نفع دولت ضبط گردید. رای غیابی است و ظرف ده روز پس از ابلاغ و واقعی قابل واخواهی در همین دادگاه می باشد.

رئیس شعبه اول دادگاه انقلاب بندرعباس- کارمن زاده
شماره پرونده: ۸۶/۸/۸۶ ق دادنامه: ۸۶/۵/۵۵۶-۸۶/۵/۵۴۱
مرجع رسیدگی کننده: شعبه اول دادگاه انقلاب اسلامی بندرعباس شکایت: گزارش مأمورین متهم: آقای حسن سالاری اتهام: دادر بر نگهاری نود گرم تریاک گردشکار: در خصوص شکایت مأمورین انتظامی علیه متهم دایر بر نگهاری نود گرم تریاک که پس از وصول پرونده ثبت و ایک در تاریخ فوق ختم دادرسی را اعلام و اقدام به صدور رای می نماید. رای دادگاه

مدیر اداره پست میناب :

"میناب" با ۵۷ واحد پستی به شهروندان خدمات ارائه می کند



وی از دیگر خدمات پست شهرستان ، راه اندازی سرویس خرید اینترنتی ، توزیع ابلاغ اوراق مالیاتی و فعال نمودن پست تبلیغ و پست مستقیم و سایر خدمات پست کشور عنوان کرد.

همه چیز این مهمانی با همه مهمانی ها فرق دارد . ما عادت کرده ایم راحتی و لذت را در بازی و خور و خواب ببینیم و حالا در این مهمانی از اینها چندان خبری نیست .

اصلاً انگار طوری همه چیز را چیده است که مهمان همه جا به میزبان نزدیک شود و به میزبان شبیه شود.

خودش میزبانی کند و در برنامه ها شریک شود و تلاش کند که به مهمانان بد نگذرد و کسی از چیزی محروم نشود و بی آنکه بداندیم چه طور در مهمانی او میزبان می شویم.

مهمان می شویم و میزبانیم، دیگران را دعوت می کنیم و دعوت می شویم، مهربانی می کنیم و مهربانی می بینیم، پذیرایی می کنیم و پذیرایی می شویم، می خندانیم و می خندانندمان ، می گرانیم و می گریزندمان، ناعاشان می کنیم و دعایمان می کنند.

مهمانی اش به اردویی می ماند که همه برنامه هایش را دقیق ازقبیل طراحی کرده است و هر کاری بکنی و هر سخنی که بگویی در قسمتی از برنامه اش قرار می گیری ، مهم وارد شدن به مهمانی است.

اگر وارد شدی دیگر نمی توانی از خیلی از برنامه ها فرار کنی، بتوانی هم دلت نمی آید ، عجیب است که راحتی این مهمانی در سخنی هایش است، پذیرایی اش در نخوردن و نیاشامیدن ، بازی اش در تلاش و مهربانی و خدمت کردن و به دیگران و لذتش در بیدار شدن و بیدار ماندن ، همه چیز این ماه با همیشه و همه جا فرق

مقتضیان تعاونی مسکن مهر اقدام و بیش از ۱۲۰۰ نفر نیز ثبت نام نموده اند.

“صادق پور” افزود: تاکنون بیش از ۱۸۷۴۲ فقره سیم کارت اعتباری و ۳۴۱۰ فقره سیم کارت دائم در سطح شهرستان به ثبت نام کنندگان توزیع گردیده است. همچنین تعداد ۲۶۶۱ خانوار مقتضیان بیمه خدمات درمانی روستایی توسط قبول و پس از صدور دفترچه به نشانی آنان ارسال گردیده است .

وی اضافه کرد: هم اکنون قدیمی ترین و مسن ترین پستچی ایران در شهرستان میناب با بیش از ۱۱۰ سال سن مشغول زندگی می باشد که نشان از قدمت پست در این شهرستان می باشد که این پستچی در زمان قدیم کلیه مرسولات پستی را بوسیله شتر و دودرچه به مقاصد سیریک، جاسک و بندرعباس مبادله می کرد.

بازدید فرماندار رودان از آتش نشانی این شهر

از سوی استاندار هرمزگان به شهرداری رودان بازدید و ضمن تقدیر و تشکر از مساعدت استاندار هرمزگان و پیگیری شهرداری آن را گام و تحول مهمی در اجرای هرچه بهتر امور آتش نشانی و اطفاء حریق دانست.

لازم به ذکر است؛ خودروهای آتش نشانی واگذار شده از نظر حجم مخزن آب، پرتاب آب، سرعت عمل و سایر امکانات نسبت به خودروهای قبلی پیشرفته و دارای سیستم هوشمند با ایمنی بسیار بالاست به نحوی که می توان ان نیروی انسانی کمتر و با کیفیت بهتر به انجام خدمت پرداخت. با اضافه شدن این دو دستگاه خودرو به تاسیسات آتش نشانی آن این به بعد شهرداری با ۴ دستگاه و نیروی بیشتری می تواند در انجام خدمات مناسب به شهروندان گام بردارد و اگر حادثه ای در چند نقطه شهر به وقوع انجامد می توان با کمترین زمان ممکن آن حادثه را مهار و به کمک شهروندان شتافت.

کرده و امتحان های متفاوت سرراهش گذاشته است، همین کافی است تا آدم نتواند خودش را نگه دارد و هر طور شده به این مهمانی بزرگ سرک بکشد و دعوت حق را لبیک گوید و هر کس که حضوری سبز دارد و دوست دارد قبولی همه را ببیند دوست دارد به همه کمک کند.

شب های عزیز دمه آخر مهمانی را همه با هم سپری می کنند و آخر سر انگار همه با هم منتظرند. برای همه عید است همه با هم به پیشوان ماه نو می روند با هم خبر می دهند و همه با هم جشن می گیرند و همه لباس نو بر تن می کنند و شیرینی تعارف می کنند و انگار هنوز همه مهمان اند و هم میزبان.

خدا یا تو خود مهربانی را برای خود برگزیده ای، تو اهل بزرگی و عظمتی، اهل گذشت و بخشش، اهل آموزش و رحمتی.

خدا یا تو خود پایان مهمانی ات را برامیان عید اعلام کرده ای، پس در این عید بزرگ ما را ببخش و درهای رحمت و مهربانی ات را بیش از پیش به رومیان باز کنه دار، خدا یا اگر امروز یا هر وقت دیگری بعضی ها آماده می شوند تا به امید پاداش و بخشش به سوی آفریده ای از آفریده هایت روی آورند ما فقط به امید تو و برای آمدن به سوی تو و پاداش تو بر تن می کنیم و آئیم که تو بخدا یا تو خود مهربانی هایی و تنها تویی که می توان همیشه به بخششت امید داشت .

مهمانی که پایان و آغازش فرق هایی دارد

عبدالحسین اسدپور

مهمانی اش پر از امتحان است و امتحانش پر از لذت . همین که آدم احساس کند او دعوتش کرده و امتحان های متفاوت سر راهش گذاشته است، همین کافی است تا آدم نتواند خودش را نگه دارد و هر طور شده به این مهمانی بزرگ سرک بکشد

آگهی احضار

در پرونده کلاسه۸۵/۸/۲۸/۴/۴۱/۴۱ آقای علی کشایبی فرزند محمد حسب شکایت/گزارش... به اتهام حمل ونگهاری ۸۸۸گرم تریاک تحت پیگرد قانونی است. چون نامبرده مجهول المکان و آدرسی از وی در دسترس نیست به استناد ماده ۱۱۵ قانون آئین دادرسی کیفری مراتب در روزنامه آگهی می شود تا در این شعبه حاضر و از خود دفاع نماید و الا برابر مقررات اقدام خواهد شد. وقت حضور۸/۷/۸۷ در شعبه

رئیس شعبه سوم انقلاب دادگاه عمومی و انقلاب بندرعباس

آگهی احضار

در پرونده کلاسه۸۵/۸/۲۸/۴/۴۱/۴۱ آقای احمدی تختی فرزند... حسب شکایت ناصر بهمنی فرزند شهرداد به اتهام حمل ونگهاری ۸۸۸گرم تریاک تحت پیگرد قانونی است. چون نامبرده مجهول المکان و آدرسی از وی در دسترس نیست به استناد ماده ۱۱۵ قانون آئین دادرسی کیفری مراتب در روزنامه آگهی می شود تا در این شعبه حاضر و از خود دفاع نماید و الا برابر مقررات اقدام خواهد شد. وقت حضور۸/۷/۸۷ در شعبه

دادایر شعبه دوم دادرسی عمومی و انقلاب بندرعباس

آگهی احضار

در پرونده کلاسه۸۵/۸/۲۸/۴/۱۱۴/۴۱ آقای علی حاجی لو فرزند قاسم حسب شکایت پوران آگهی کشام به اتهام حمل ونگهاری ۸۸۸گرم تریاک تحت پیگرد قانونی است. چون نامبرده مجهول المکان و آدرسی از وی در دسترس نیست به استناد ماده ۱۱۵ قانون آئین دادرسی کیفری مراتب در روزنامه آگهی می شود تا در این شعبه حاضر و از خود دفاع نماید و الا برابر مقررات اقدام خواهد شد. وقت حضور۸/۷/۸۸ سات شعبه

دادایر شعبه سوم دادرسی عمومی و انقلاب

آگهی احضار

در پرونده کلاسه۸۵/۸/۲۲/۷/۱۰۰/۲۲/۷ آقای علی عشقپور فرزند... حسب گزارش پلیس مبارزه با مواد مخدر استان هرمزگان به اتهام حمل دوگرم هروئین تحت پیگرد قانونی است. چون نامبرده مجهول المکان و آدرسی از وی در دسترس نیست به استناد ماده ۱۱۵ قانون آئین دادرسی کیفری مراتب در روزنامه آگهی می شود تا در این شعبه حاضر و از خود دفاع نماید و الا برابر مقررات اقدام خواهد شد. وقت رسیدگی ۸/۷/۸۷ شعبه ۸

بازرس شعبه دهم دادرسی عمومی و انقلاب بندرعباس

آگهی احضار

در پرونده کلاسه۸۵/۸/۲۲/۷/۱۰۰/۲۲/۷ آقای حامد مرادی فرزند... حسب شکایت احمد عالی پور به اتهام ایراد ضرب و جرح عمدی به تهدید با جاقو تحت پیگرد قانونی است. چون نامبرده مجهول المکان و آدرسی از وی در دسترس نیست به استناد ماده ۱۱۵ قانون آئین دادرسی کیفری مراتب در روزنامه آگهی می شود تا در این شعبه حاضر و از خود دفاع نماید و الا برابر مقررات اقدام خواهد شد. وقت حضور۸/۷/۸۷ در شعبه

بازرس شعبه نهم دادرسی عمومی و انقلاب بندرعباس- یافر پسندی

آگهی احضار

در پرونده کلاسه۸۵/۸/۸۵/۷/۹۹/۷/۸۵ آقایان ۱-حسین دهقانی ۲-ایوب دهقانی ۳-غلام ناصری فرزندان ۱-کهور ۲-حسن ۳-محمد حسب شکایت عزیزالله پیشداد فرزند خیراله به اتهام خیانت در امانت تحت پیگرد قانونی است. چون نامبرده مجهول المکان و آدرسی از وی در دسترس نیست به استناد ماده ۱۱۵ قانون آئین دادرسی کیفری مراتب در روزنامه آگهی می شود تا در این شعبه حاضر و از خود دفاع نماید و الا برابر مقررات اقدام خواهد شد. وقت رسیدگی ۸/۷/۸۷ شعبه ۸

دادایر شعبه هشتم دادرسی عمومی و انقلاب بندرعباس

آگهی احضار

در پرونده کلاسه۸۵/۸/۸۵/۹۸/۱۰۵/۹۸/۱۰۵ آقایان ۱-سیدضیاء ۲-سیدمعصوم ۳-صادق محمدی فرزند... حسب کیفرخواست شعبه دایراری دادرسی عمومی و انقلاب شهرستان بندرعباس به اتهام مشارکت در ایراد ضرب و جرح تحت پیگرد قانونی است. چون نامبرده مجهول المکان و آدرسی از وی در دسترس نیست به استناد ماده ۱۸۰ قانون آئین دادرسی کیفری مراتب در روزنامه آگهی می شود تا در وقت رسیدگی ۱۰ صبح روز دوشنبه مورخه ۸۶/۹/۵ در این شعبه حاضر و از خود دفاع نماید و الا برابر مقررات اقدام خواهد شد.

رئیس شعبه ۱۰۵ دادگاه جزایی بندرعباس

آگهی احضار

در پرونده کلاسه۸۵/۸/۲۵/۲۰۲- ۲۰۲۰۲ آقایان ۱-جهانبخش مرادی ۲-الهیار کریمی فرزند بابامراد(الهیارد) گزارش مأمورین به اتهام خرید مقداری و هفت کیلو و پانصد و هشت گرم تریاک تحت پیگرد احضار است. چون نامبرده مجهول المکان و آدرسی از وی در دسترس نیست به استناد ماده ۱۱۵ قانون آئین دادرسی کیفری مراتب در روزنامه آگهی می شود تا در این شعبه حاضر و از خود دفاع نماید و الا برابر مقررات اقدام خواهد شد. وقت رسیدگی ۸/۷/۸۷ شعبه ۸

بازرس شعبه دهم دادرسی عمومی و انقلاب بندرعباس

آگهی احضار

در پرونده کلاسه۸۵/۸/۸۵/۸۱/۸۱ آقای ۱-مسعود دیبازر ۲-علیرضا دیبازر فرزند... حسب کیفرخواست شعبه بازپرسی داداری دادرسی عمومی و انقلاب شهرستان بندرعباس به اتهام خیانت در امانت تحت پیگرد قانونی است. چون نامبرده مجهول المکان و آدرسی از وی در دسترس نیست به استناد ماده ۱۸۰ قانون آئین دادرسی کیفری مراتب در روزنامه آگهی می شود تا در وقت رسیدگی ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخه ۸۶/۸/۲۰ دراین شعبه حاضر و از خود دفاع نماید و الا برابر مقررات اقدام خواهد شد.

رئیس شعبه ۱۰۵ دادگاه جزایی بندرعباس

مصطفی آبزیان (ماهی - میگو) نقش بسیار حیاتی در تامین اسیدهای ضروری چرب برای زنان باردار و شیرده دارد

روابط عمومی اداره کل شیلات هرمزگان